

RANK'S

Tanzschule · Event

Trotz sorgfältiger Herstellung können unsere Gerichte neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden.

Rote Wurst
Brötchen
Pommes Frites
Schweinehals
Clubsandwich
Wrap
Schinken
Sonntagsbraten
Roastbeef
Schafskäse
Kichererbsencurryvegan
Weisswurst
Mousse au chocolat

	Inhaltsstoffe														Allergene															
	mit Konservierungsstoff	mit Farbstoff	mit Antioxidationsmittel	mit Süßungsmittel Saccharin	mit Süßungsmittel Cyclamat	mit Süßungsmittel Aspartam, enthält Phenylalaninquelle	mit Süßungsmittel Acesulfam	mit Phosphat	geschwefelt	chininhaltig	koffeinhaltig	mit Geschmacksverstärker	geschwärzt	gewachst	gentechnisch verändert	Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid und Sulfite	Lupinen	Weichtiere	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	
Rote Wurst	x		x																											
Brötchen															x						x	x			x	x				
Pommes Frites																														
Schweinehals																								x	x					
Clubsandwich															x		x						x	x						
Wrap																														
Schinken	x		x												x		x				x	x								
Sonntagsbraten															x		x				x	x								
Roastbeef															x		x				x	x								
Schafskäse															x		x				x	x								
Kichererbsencurryvegan	x																				x			x						
Weisswurst															x									x	x					
Mousse au chocolat															x		x				x	x	x							

Zusatzangaben

Alkohol
Alkohol verkocht
Zwiebel
Knoblauch

	x	x	x
	x	x	x
	x	x	x
		x	x
		x	x